

QUADRO DE VENCEDOR						
PROCESSO ADMINISTRATIVO:	09.00114/2019					
PREGÃO ELETRÔNICO:	071/2019					
EMPRESA:	STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI - ME					
CNPJ:	05.252.941/0001-36					
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):	RUA JOSÉ CAMACHO Nº1146 - BAIRRO OLARIA - PORTO VELHO - RONDÔNIA					
TELEFONE/FAX:	69 3015 - 0057					
E-MAIL:	contato@starcomercio.com					
REPRESENTANTE:	EDSON DE ALMEIDA MAGALHÃES					
CPF:	810.710.192 - 87					
LOTES						
LOTES	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	CANECA TRANSPARENTE COM ALÇA DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE, TIPO DURALEX, PRIMEIRA LINHA, ALTURA 85MM, ESPESSURA 3 MM, LARGURA DA ABA 2,0 CM DE ALÇA, DIÂMETRO BASE: 60 MM; EXTREMIDADE: 80 MM, CAPACIDADE 300ML	UND	1279	NADIR VIDRO	R\$ 5,55	R\$ 7.098,45
30	CANECO DE ALUMÍNIO; CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS; COM DIÂMETRO DE 14 CM; ALTURA MÍNIMA 14 CM COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,7 MM; CABO DE BAQUELITE OU MADEIRA.	UND	11	MAZZETO	R\$ 29,63	R\$ 325,93
31	CANECO DE ALUMÍNIO; CAPACIDADE MÍNIMA DE 4,5 LITROS; COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 18,0 CM; ALTURA MÍNIMA DE 18,0 CM; COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,7 MM; CABO DE BAQUELITE OU MADEIRA.	UND	10	MAZZETO	R\$ 46,18	R\$ 461,80
33	COLHER DE SOPA; CONFECCIONADA EM AÇO INOX; 1ª LINHA RESISTENTE, INTEIRIÇO, SEM REBARBAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM, ACABAMENTO ARREDONDADO.	UND	1279	DISOLE	R\$ 3,69	R\$ 4.719,51
53	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 04 LITROS COM TAMPA, MEDINDO 27 CM LARGURA X 10 CM PROFUNDIDADE.	UND	11	MAZZETO CAÇAROLA	R\$ 81,58	R\$ 897,38
54	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO COM TAMPA. DIMENSÕES: 33X16 CM, 11 LITROS.	UND	6	MAZZETO CAÇAROLA	R\$ 149,99	R\$ 899,94
56	PANELA DE PRESSÃO, DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 20,8 LITROS; COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE DE SEGURANÇA; COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 31,6 CM; ALTURA MÍNIMA DE 32,4 CM; ASA DE BAQUELITE; CABO DE BAQUELITE.	UND	6	EIRILAR	R\$ 382,92	R\$ 2.297,52
60	PRATO DE VIDRO TEMPERADO; DIÂMETRO MÍNIMO DE 22 CM; COM ALTURA MÍNIMA DE 3,2CM; TIPO FUNDO, QUE ESTILHAÇA AO QUEBRAR	UND	1279	NADIR ACQUA	R\$ 5,06	R\$ 6.471,74
VALOR TOTAL						R\$ 23.172,27
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO						R\$ 23.922,52
VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS						
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO						R\$ 23.172,27
VINTE E TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS						
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO						R\$ 750,25
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS						
PERCENTUAL DE ECONOMIA %						3,14%
TRÊS VIRGULA QUATORZE CENTAVOS						

Porto Velho - RO, 22 de agosto de 2019

LUISON NASCIMENTO DA COSTA NOBRE

EQUIPE DE PREGÕES - SML